Sitzung des Ortschaftsrates Cobbelsdorf

Die nächste Sitzung des Ortschaftsrates Cobbelsdorf findet

am Montag, den 13.02.2012, 19:00 Uhr,

im Dorfgemeinschaftshaus, Straße der Jugend 4,

statt.

Tagesordnung

Öffentlicher Teil

- 1 Eröffnung, Feststellung der ordnungsgemäßen Einberufung sowie der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit. Bestätigung der Tagesordnung
- 2 Hinweis auf den § 31 GO LSA "Mitwirkungsverbot" zu Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
- 3 Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 14.11.2011
- 4 Einwohnerfragestunde
- 5 Bestellung des Ortswehrleiters der Ortsfeuerwehr COS-BV-456/2012 Cobbelsdorf in das Ehrenbeamtenverhältnis
- 6 Bestellung des stellvertretenden Ortswehrleiters der COS-BV-454/2012 Ortsfeuerwehr Cobbelsdorf in das Ehrenbeamtenverhältnis
- 7 Gebührensatzung der Musikschule Coswig (Anhalt) COS-BV-446/2012
- 8 Satzung zur Erhebung von Umlagen für die Unterhaltung Gewässer 2. Ordnung in der Stadt Coswig (Anhalt) und deren Ortschaften
- 9 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Nichtöffentlicher Teil

- Bestätigung der Niederschrift der Sitzung des Ortschaftsrates vom 14.11.2011
- 2 Anfragen, Anregungen und Mitteilungen

Herstellung der Öffentlichkeit

Schließung der Sitzung.

Gebauer Ortsbürgermeisterin		
Aushang:	vom	bis